

Kouno P/S
Hermodsvej 18A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 23 40 48

Årsrapport

6. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Peter Frank Laulund Hartwig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. december 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kouno P/S Hermodsvej 18A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 23 40 48
	Stiftet: 6. december 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 6. december - 31. december
Bestyrelse	Anja Hee Hartwig, formand Benthe Yvonne Laulund Madsen Peter Frank Laulund Hartwig
Direktion	Peter Frank Laulund Hartwig, direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Kouno ApS
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere virksomhedsrådgivning indenfor blandt andet strategi, processer og it samt hvad der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.113.687 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 206.457 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/12 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	2.113.687
1 Personaleomkostninger	-1.854.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.051
Driftsresultat	207.857
Øvrige finansielle omkostninger	-1.400
Årets resultat	206.457
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	206.457
Disponeret i alt	206.457

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.306
Indretning af lejede lokaler	48.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.686</u>
Deposita	103.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>324.958</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.296
Tilgodehavender i alt	<u>715.296</u>
Likvide beholdninger	110.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>825.446</u>
Aktiver i alt	<u>1.150.404</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	206.457
Egenkapital i alt	<u>706.457</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.856
Anden gæld	257.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>443.947</u>
Passiver i alt	<u>1.150.404</u>

2 Eventualposter

Noter

6/12 2016
- 31/12 2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.709.325
Pensioner	70.000
Andre omkostninger til social sikring	13.130
Personaleomkostninger i øvrigt	62.324
	<u>1.854.779</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
--	----------

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedrørende et lejemål, som fra lejers side er uopsigeligt frem til den 1. februar 2019. Lejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 224 t.kr.